

Årsredovisning

för

Wermland Trading Consulting AB

559027-3289

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Enqvist, Styrelseledamot

2024-05-28

Styrelsen för Wermland Trading Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom interimmanagement, gräventreprenad, fastighetsförvaltning och försäljning av produkter inom industriell verksamhet.

Företaget har sitt säte i Storfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	893	1 651	107	856
Resultat efter finansiella poster	235	991	-113	256
Soliditet (%)	66	71	71	51

Under 2023 har bolaget valt att inte ta interimsuppdrag under vissa perioder vilket gjort att omsättningen sjunkit mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 948	617 905	681 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		617 905	-617 905	0
Årets resultat			175 644	175 644
Belopp vid årets utgång	50 000	381 853	175 644	607 497

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	381 853
årets vinst	175 644
	557 497
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	307 497
	557 497

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		892 635	1 650 871
Övriga rörelseintäkter		1 119	1 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		893 754	1 652 421
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 200	-7 270
Övriga externa kostnader		-538 853	-408 179
Personalkostnader	2	-110 239	-253 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 762	-2 734
Summa rörelsekostnader		-675 054	-671 618
Rörelseresultat		218 700	980 803
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 249	79
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-76
Summa finansiella poster		16 193	10 003
Resultat efter finansiella poster		234 893	990 806
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-225 000
Förändring av överavskrivningar		-7 743	-5 531
Summa bokslutsdispositioner		-7 743	-230 531
Resultat före skatt		227 150	760 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 506	-142 370
Årets resultat		175 644	617 905

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	45 000	45 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	56 451	24 816
Summa materiella anläggningstillgångar		101 451	69 816
Summa anläggningstillgångar		101 451	69 816
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 908	211 831
Övriga fordringar		1	79
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 592	179 864
Summa kortfristiga fordringar		132 501	391 774
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		80 038	0
Summa kortfristiga placeringar		80 038	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		890 507	759 236
Summa kassa och bank		890 507	759 236
Summa omsättningstillgångar		1 103 046	1 151 010
SUMMA TILLGÅNGAR		1 204 497	1 220 826

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

381 853

13 948

Årets resultat

175 644

617 905

Summa fritt eget kapital

557 497

631 853

Summa eget kapital

607 497

681 853

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

225 000

225 000

Ackumulerade överavskrivningar

13 274

5 531

Summa obeskattade reserver

238 274

230 531

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 015

17 755

Skatteskulder

112 133

103 284

Övriga skulder

188 079

161 434

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 499

25 969

Summa kortfristiga skulder

358 726

308 442

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 204 497

1 220 826

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående redovisat värde	45 000	45 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 380	5 380
Inköp	42 397	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 777	30 380
Ingående avskrivningar	-5 564	-2 830
Årets avskrivningar	-10 762	-2 734
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 326	-5 564
Utgående redovisat värde	56 451	24 816

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Edhall, H1 Ekonomi AB

Storfors 2024-05-28

Stefan Enqvist
Stefan Enqvist